
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 16/07/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 139 kms195 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 384

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

195

Sociétés
11 195

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PAVY Olivier
RANVIN Gérard
PAVY Olivier
HULO Marius
RANVIN Gérard
PAVY Olivier
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
LECHENE Bernard
RANVIN Gérard
VANHAECKE Joseph
VANHAECKE Joseph
LECHENE Bernard
DANVIN Jean-Marie
PAVY Olivier
VANHAECKE Joseph
DANVIN Jean-Marie
VANHAECKE Joseph
DANVIN Jean-Marie
VANHAECKE Joseph
DANVIN Jean-Marie
PAVY Olivier
PAVY Olivier
VANHAECKE Joseph
VANHAECKE Joseph
DANVIN Jean-Marie
PAVY Olivier
PAVY Olivier
PAVY Olivier
LEROY Claude & Karine
HULO Marius
DANVIN Jean-Marie
RANVIN Gérard
PAVY Olivier
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
VANHAECKE Joseph
CODEVELLE David
LEROY Claude & Karine
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
RANVIN Gérard
PAVY Olivier
HULO Marius
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
RELY

ESTREE BLANCHE

LIGNY LES AIRES

SERNY

ESTREE BLANCHE

LIGNY LES AIRE

BEAUMETZ LES AIR

Distance
249914
167222
249915
249017
21403

250149
249051
249836
249639
167221
249534
249905
249133
248984
249732
249751
223785
249723
249811
249525
249838
249731
249332
249538
249749
249818
249932
248809
249916
249962
249209
249813
21405

249921
249925
249119
249831
249829
249747
21358

249970
249817
249830
249827
248986
249917
249018
249451
223540

Constaté

F
F

F

F
F
F

F

F

F

F
F
F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
23
8

11
6
1
6

15
12
14
12
9

10
3

14
5
3

21
24
9

16
4
3
8

13
2

30
19
21
1
9

13
17
11
16
10
6

19
1

12
4
2

27
13
3

15
4
7

22
6
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/
/
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/
/
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Place

25
16
25
13
16
25
30
30
15
16
24
24
15
30
25
24
30
24
30
24
30
25
25
24
24
30
25
25
25
20
13
30
16
25
25
15
30
30
24
20
20
30
30
30
16
25
13
30
30

Amateurs / Colombier
143895
142125

2
143984

2
3

140528
2

144947
3

144489
2
2
3
4
3
4
4
5
5
6
5
6
6
7
7
7
8
9

139880
2
8
4

10
11
3
9

10
8

140378
2
11
12
13
5

12
3

14
15

Ch Fce
10:09:12
10:12:40
10:14:35
10:15:15
10:15:15
10:19:00
10:15:46
10:15:57
10:20:15
10:18:11
10:20:57
10:21:45
10:24:11
10:21:05
10:26:29
10:28:14
10:24:14
10:29:01
10:25:30
10:29:55
10:25:51
10:30:10
10:30:13
10:31:39
10:32:10
10:28:22
10:32:15
10:32:20
10:32:30
10:28:43
10:33:01
10:30:12
10:32:32
10:34:30
10:36:13
10:37:39
10:33:04
10:33:05
10:38:20
10:34:26
10:34:15
10:35:54
10:35:59
10:38:09
10:40:15
10:45:02
10:45:14
10:42:17
10:42:19

5

5

2
5
1
1
2

1

1

1

1
1

1

5

2

1
21
1

5

10

10
10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10

10
10

10
10
10
10
14
10

10
10
10

10
10
10
13

1112,304
1070,621
1067,866
1063,266
1050,185
1033,976
1033,801
1032,408
1032,019
1027,905
1023,777
1018,006
1003,904
994,888
981,214
973,536
973,186
968,425
964,723
962,618
962,411
957,173
956,643
951,629
948,402
946,104
944,090
943,574
942,544
940,475
939,946
934,569
931,255
930,356
920,143
918,258
917,085
916,587
911,507
906,932
906,742
900,436
899,955
887,639
886,435
871,035
870,520
865,054
864,610

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

100,00
97,96
95,92
93,88
91,84
89,80
87,76
85,71
83,67
81,63
79,59
77,55
75,51
73,47
71,43
69,39
67,35
65,31
63,27
61,22
59,18
57,14
55,10
53,06
51,02
48,98
46,94
44,90
42,86
40,82
38,78
36,73
34,69
32,65
30,61
28,57
26,53
24,49
22,45
20,41
18,37
16,33
14,29
12,24
10,20
8,16
6,12
4,08
2,04
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